ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DO CEARÁ – ZPE CEARÁ
Rodovia CE 11,5, S/N Esplanada do Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-000

Caixa Postal: 199 | Telefone: (85) 3195-2500 | www.zpeceara.com.br | contato@zpeceara.com.br

PORTARIA Nº 11, de 23 de janeiro de 2025.

Designa os empregados adiante

especificados como gestor e fiscal do
Contrato nº 11/2019/ZPECEARÁ desta

Companhia e de outras providências.

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 100 a 102 do Regulamento

Interno de Licitações e Contratos da ZPE CEARÁ;

O Diretor Presidente da Companhia Administradora da Zona de

Processamento de Exportação do Ceará – ZPE Ceará, Fábio Ferreira Feijó, no uso

de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Designar neste ato a Gerente de Operações desta Companhia,

Sra. KARINA BZYL FEITOSA, matriculada sob o nº 800067.2-9, como gestora do

Contrato 11/2019/ZPECEARÁ, celebrado com a SETE TECNOLOGIA E

INFORMÁTICA EIRELI EPP, sem prejuízo de suas funções habituais.

Art. 2º. Designar neste ato o Coordenador de Operações, Sr. MOACIR

BRUNO BRILHANTE DE SOUZA, matriculado sob o nº 800084.7-6, como fiscal do

Contrato 11/2019/ZPECEARÁ, celebrado com a SETE TECNOLOGIA E

INFORMÁTICA EIRELI EPP, sem prejuízo de suas funções habituais.

Art. 3º Os servidores designados nesta Portaria não perceberão

qualquer remuneração extraordinária para o desenvolvimento das atividades de

gestão contratual.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua assinatura,

revogando as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 96/2024, de 16

de setembro de 2024.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Companhia Administradora da Zona de Processamento de Exportação do Ceará –

ZPE CEARÁ, em São Gonçalo do Amarante, 23 de janeiro de 2025.

___________________

Fábio Ferreira Feijó

Diretor Presidente
ZPE CEARÁ IF

Assinado eletronicamente
por: Fábio Feijo
Motivo: Estou de acordo
Data: 23 de janeiro de 2025
16:25 GMT-3

Assinatura:

Email:

IRIS FREITAS Assinado eletronicamente por: IRIS
FREITAS
Motivo: Estou de acordo
Data: 23 de janeiro de 2025 16:11 GMT-3

iris.freitas@zpeceara.com.br

Portaria 11.2025 - Designa Gestor e Fiscal do
Contrato 11.2019 - SETE
Relatório de auditoria final 2025-01-23

Criado em: 2025-01-23

Por: Alice Costa (alice.costa@zpeceara.com.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAKAF1U6aeetn4BevQ7Vou2w1KAg3Kp_da

Quantidade de documentos: 1

Contagem de páginas do documento: 2

Quantidade de arquivos de apoio: 0

Contagem de páginas dos arquivos de apoio: 0

Histórico de "Portaria 11.2025 - Designa Gestor e Fiscal do Cont
rato 11.2019 - SETE"

Documento criado por Alice Costa (alice.costa@zpeceara.com.br)
2025-01-23 - 13:23:25 GMT- Endereço IP: 177.37.253.28

Documento enviado por email para IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br) para assinatura
2025-01-23 - 13:23:47 GMT

Email visualizado por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
2025-01-23 - 19:08:54 GMT- Endereço IP: 104.47.22.254

Contrato visualizado por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
2025-01-23 - 19:08:55 GMT- Endereço IP: 187.18.198.11

Documento assinado eletronicamente por IRIS FREITAS (iris.freitas@zpeceara.com.br)
Motivo da assinatura: Estou de acordo
Data da assinatura: 2025-01-23 - 19:11:25 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 187.18.198.11

Documento enviado por email para Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br) para assinatura
2025-01-23 - 19:11:30 GMT

Email visualizado por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
2025-01-23 - 19:24:22 GMT- Endereço IP: 104.47.22.254

Contrato visualizado por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
2025-01-23 - 19:24:25 GMT- Endereço IP: 200.149.80.189

Documento assinado eletronicamente por Fábio Feijo (fabio.feijo@zpeceara.com.br)
Motivo da assinatura: Estou de acordo
Data da assinatura: 2025-01-23 - 19:25:12 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.149.80.189

Contrato finalizado.
2025-01-23 - 19:25:12 GMT

		2025-01-23T19:25:15+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign